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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa szwo6w chirurgicznych
Nr postepowania EZ,/215/29/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje
tre$é ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu ,,Szwy chirurgiczne na potrzeby Bloku Operacyjnego. Czy
Zamawiajacy w w/w pakiecie dopudci nici syntetyczne wytwarzane z kwasu glikolowego
i mlekowego, powleczone mieszaning kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia,
o podtrzymywaniu wezta po 2 tygodniach ok. 75%, po 3 tygodniach ok. 50%, po 4 tygodniach ok.
25%, okres catkowitego wchioniecia 60-70 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu ,,Szwy chirurgiczne na potrzeby Bloku Operacyjnego, poz. 3. Czy
Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci szew z igla okragla z tngcym ostrzem (przyostrzong)?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

7 powazaniem

mgr Piotr Czerwifisks




